
Закрытие сезона 2020 года по гребному слалому

Первенство Москвы среди юниоров и юниорок до 24 лет

г. Москва, р. Сходня, 3 категория сложности 03-04 октября 2020 года

Департамент спорта города Москвы

Федерация гребного слалома города Москвы

Поле86:
4 октября 2020 г. Стартовый протокол

Командные гонки

Старт.

 номер

 Фамилия, Имя 

участника

Год 

рожд.

Спорт. 

звание

ТерриторияКатего-

рия

Клуб

Стартовый интервал 0:01:30

Номер

 п/п

Личный тренер

К-1мКатегорияПоле86:12:30:00

Время 

старта

С-1ж54 Копосова Ксения 2006 кмс Москва ГБУ «МГФСО» 12:30:00Фрейманис А.Л.1

106 Баркова Алина 2006 3 Москва ГБПОУ «МССУОР №2» Солодовников А.А., Солодовникова З.В.

100 Капралова Ангелина 2007 1ю Москва ГБУ «МГФСО» Фрейманис А.Л.

С-1ж101 Ванина Валентина 2007 3 Москва ГБУ «МГФСО», СК «Дети белой воды» 12:31:30Платонова Е.Н., Тезиков А.Н., 

Семенцова М.К.

2

113 Голикова Алена 2003 кмс Москва ГБУ «МГФСО», СК «Дети белой воды» Платонова Е.Н., Тезиков А.Н., 

Семенцова М.К.

103 Потемкина Светлана 2005 1ю Москва ГБУ «МГФСО», СК «Дети белой воды» Платонова Е.Н., Тезиков А.Н., 

Семенцова М.К.

С-1ж212 Подобряева Евдокия 2001 мс Москва ГБУ «МГФСО», СК "Дети белой воды", г. 

Переславль-Залесский

12:33:00Платонова Е.Н., Тезиков А.Н., 

Подобряев А.В., Натальин С.А., 

Прусаков А.С.

3

115 Подобряева Нина 2005 1 Москва ГБУ «МГФСО», СК «Дети белой воды», г. 

Переславль-Залесский

Платонова Е.Н., Тезиков А.Н., 

Подобряев А.В.

104 Мусагитова Александра 2007 3 Москва ГБУ «МГФСО», СК «Дети белой воды» Платонова Е.Н., Тезиков А.Н., Егорова 

В.П., Волков Н.С.

С-1ж111 Балай София 2004 кмс Архангельская обл. СШОР «Поморье», ГУОР г.Бронницы 12:34:30Амосова Е.А., Насонкин В.С., Слотина 

Ю.В., Рябиков Л.Ю.

4

108 Дружинина София 2004 кмс Архангельская обл. СШОР «Поморье», ГУОР г.Бронницы Амосова Е.А., Насонкин В.С., Слотина 

Ю.В., Рябиков Л.Ю.

109 Трухина Анна 2005 1 Архангельская обл. СШОР им. Соколова Л.К., ГУОР г. 

Бронницы

Амосова Е.А., Амосова Я.П., Насонкин 

В.С., Слотина Ю.В., Рябиков Л.Ю.

С-1ж114 Смирнова Валерия 2001 мс Московская обл. ГУОР г. Бронницы, ГБУ МО СШОР по 

ЛВС

12:36:00Солодовников А.А., Солодовникова З.В.,

 Слотина Ю.В., Рябиков Л.Ю.

5

118 Выборнова Валентина 2003 мс Московская обл. ГБУ МО СШОР по ЛВС, ГБУ МО "ЦСП 

ОВС", ГУОР г.Бронницы

Слотина Ю.В., Рябиков Л.Ю., 

Солодовников А.А., Солодовникова З.В.

112 Камалова Мария 2002 кмс Московская обл. ГУОР г. Бронницы, ГБУ МО СШОР по 

ЛВС

Слотина Ю.В., Рябиков Л.Ю., Федоров 

М.В., Шарипова Е.В.



С-1ж110 Кривоносова Татьяна 1997 1 Москва ГБУ «МГФСО» 12:37:30Фрейманис А.Л.6

102 Тулаева Дарья 2006 кмс Москва ГБУ «МГФСО» Фрейманис А.Л.

53 Копосова Кристина 2005 1 Москва ГБУ «МГФСО» Фрейманис А.Л.

К-1м35 Головин Дмитрий 2008 б/р Москва ГБУ «МГФСО» 12:39:00Прусаков А.С.7

34 Сулейманов Тимур 2008 2ю Москва ГБУ «МГФСО» Прусаков А.С.

38 Крамынин Илья 2005 3 Москва ГБУ «МГФСО» Прусаков А.С.

К-1м61 Симонайтес Ян 2004 1 Рязанская обл. МБУ «СШ ВВС «Волна» 12:40:30Якунин А.В., Чиликин С.Г.8

55 Пирозерский Александр 1983 3 Москва Демидов Тим Демидов В.Ю.

27 Веселов Дмитрий 1984 б/р Москва Демидов Тим Демидов В.Ю.

К-1м50 Шишлин Александр 2005 б/р Москва ГБУ «МГФСО» 12:42:00Прусаков А.С.9

46 Андреев Егор 2006 1ю Москва ГБУ «МГФСО», СК «Дети белой воды» Платонова Е.Н., Тезиков А.Н., 

Семенцова М.К.

31 Никишин Дмитрий 2005 б/р Москва ГБУ «МГФСО» Прусаков А.С.

К-1м48 Тутаев Владимир 2004 3 Москва ГБУ «МГФСО», СК «Дети белой воды» 12:43:30Платонова Е.Н., Тезиков А.Н., 

Семенцова М.К.

10

49 Инкин Глеб 2007 3 Москва ГБУ «МГФСО», СК «Дети белой воды» Платонова Е.Н., Тезиков А.Н., 

Семенцова М.К.

70 Ванин Константин 2000 кмс Москва ГБУ «МГФСО», СК «Дети белой воды» Платонова Е.Н., Тезиков А.Н.

К-1м94 Шабакин Михаил 1983 мс Москва ГБУ «СШОР «Хлебниково» 12:45:00Лазько А.Е.11

58 Киреев Сергей 1956 кмс Москва Школа Гребного Слалома Шабакин М.В., Прусаков А.С.

65 Курносов Андрей 1969 1 Москва Школа Гребного Слалома Шабакин М.В.

К-1м57 Жулидов Павел 1978 1 Москва ДК Каяк 12:46:30самостоятельно12

75 Ромашкин Дмитрий 1968 мс Москва ДК Каяк самостоятельно

63 Страхов Александр 1981 2 Москва ДК Каяк Ромашкин Д.В.

К-1м74 Потапов Глеб 2003 1 Рязанская обл. МБУ «СШ ВВС «Волна» 12:48:00Якунин А.В., Чиликин С.Г.13

72 Молодцов Илья 2002 1 Рязанская обл. МБУ «СШ ВВС «Волна» Якунин А.В., Чиликин С.Г.

37 Власов Александр 2006 2 Рязанская обл. МБУ «СШ ВВС «Волна» Якунин А.В., Чиликин С.Г.

К-1м213 Губарев Кирилл 2005 1 Москва ГБПОУ «МССУОР №2» 12:49:30Солодовников А.А., Солодовникова З.В.14

1 Ванин Владислав 2002 кмс Москва ГБУ «МГФСО» Платонова Е.Н., Тезиков А.Н.

76 Демьянов Матвей 2006 3 Москва ГБПОУ «МССУОР №2» Солодовников А.А., Солодовникова З.В.

К-1м90 Демидов Виктор 1973 мс Москва Демидов Тим 12:51:00Демидов В.Ю.15

82 Максимов Антон 1973 кмс Москва лично

78 Подобряев Алексей 1978 1 Москва самостоятельно

К-1м91 Хвиюзов Михаил 2002 кмс Архангельская обл. СШОР «Поморье», ГУОР г.Бронницы 12:52:30Амосова Е.А., Насонкин В.С., Слотина 

Ю.В., Рябиков Л.Ю.

16

87 Шестаков Дмитрий 2003 кмс Архангельская обл. СШОР «Поморье», ГУОР г.Бронницы Амосова Е.А., Насонкин В.С., Слотина 

Ю.В., Рябиков Л.Ю.

77 Михайлов Игорь 1996 мс Московская обл. ГБУ МО «ЦСП ОВС», г. Раменское, РКТ Слотина Ю.В., Рябиков Л.Ю., Михайлов 

И.Б.

Эту программу разработали А.В. Горелик и Л.Ю.Рябиков.  © Все права защищены.



К-1м95 Поспелов Андрей 2000 мс Москва ГБУ «СШОР «Хлебниково» 12:54:00Натальин С.А.17

93 Цветков Никита 2004 кмс Москва ГБУ «СШОР «Хлебниково» Натальин С.А.

89 Васик Александр 2004 кмс Москва ГБПОУ «МССУОР №2» Солодовников А.А., Солодовникова З.В.

К-1м96 Непогодин Александр 1995 мс Московская обл. ГБУ МО «ЦСП ОВС», ЦСАМ "Грань" 12:55:30Слотина Ю.В., Рябиков Л.Ю., Непогодин

 М.М.

18

83 Михайлов Серафим 2003 кмс Московская обл. ГБУ МО СШОР по ЛВС, ГУОР г.Бронницы Солодовников А.А., Солодовникова З.В.,

 Рябиков Л.Ю., Слотина Ю.В.

92 Вихарев Иван 2003 кмс Московская обл., 

Ярославская обл.

ГУОР г. Бронницы, ГБУ МО СШОР по 

ЛВС, МУ СШОР №2 г. Ярославль

Рябиков Л.Ю., Слотина Ю.В., Соколов 

Ю.С., Изюмова И.А., Галкина У.Ю.

Старт.

 номер

 Фамилия, Имя 

участника

Год 

рожд.

Спорт. 

звание

ТерриторияКатего-

рия

Клуб

Стартовый интервал 0:01:30

Номер

 п/п

Личный тренер

К-1жКатегорияПоле86:12:57:00

Время 

старта

К-1ж132 Иноземцева Ольга 1982 б/р Москва Демидов Тим 12:57:00Демидов В.Ю.1

133 Булычева Ирина 1981 б/р Москва Демидов Тим Демидов В.Ю.

144 Лекомцева Инна 1978 б/р Москва Демидов Тим Демидов В.Ю.

К-1ж140 Потемкина Елена 2007 2ю Москва ГБУ «МГФСО», СК «Дети белой воды» 12:58:30Платонова Е.Н., Тезиков А.Н., 

Семенцова М.К.

2

135 Годунова Юлия 1978 б/р Москва Демидов Тим Демидов В.Ю.

141 Потемкина Светлана 2005 1ю Москва ГБУ «МГФСО», СК «Дети белой воды» Платонова Е.Н., Тезиков А.Н., 

Семенцова М.К.

К-1ж151 Мусагитова Александра 2007 3 Москва ГБУ «МГФСО», СК «Дети белой воды» 13:00:00Платонова Е.Н., Тезиков А.Н., Егорова 

В.П., Волков Н.С.

3

154 Ванина Валентина 2007 3 Москва ГБУ «МГФСО», СК «Дети белой воды» Платонова Е.Н., Тезиков А.Н., 

Семенцова М.К.

148 Подобряева Лидия 2009 б/р Ярославская обл. Переславль каяк клуб Подобряев А.В.

К-1ж155 Копосова Ксения 2006 кмс Москва ГБУ «МГФСО» 13:01:30Фрейманис А.Л.4

157 Копосова Кристина 2005 1 Москва ГБУ «МГФСО» Фрейманис А.Л.

142 Капралова Ангелина 2007 1ю Москва ГБУ «МГФСО» Фрейманис А.Л.

К-1ж160 Баркова Алина 2006 3 Москва ГБПОУ «МССУОР №2» 13:03:00Солодовников А.А., Солодовникова З.В.5

165 Тулаева Дарья 2006 кмс Москва ГБУ «МГФСО» Фрейманис А.Л.

163 Кривоносова Татьяна 1997 1 Москва ГБУ «МГФСО» Фрейманис А.Л.

К-1ж172 Подобряева Евдокия 2001 мс Москва ГБУ «МГФСО», СК "Дети белой воды", г. 

Переславль-Залесский

13:04:30Платонова Е.Н., Тезиков А.Н., 

Подобряев А.В., Натальин С.А., 

Прусаков А.С.

6

166 Подобряева Нина 2005 1 Москва ГБУ «МГФСО», СК «Дети белой воды», г. 

Переславль-Залесский

Платонова Е.Н., Тезиков А.Н., 

Подобряев А.В.

159 Голикова Алена 2003 кмс Москва ГБУ «МГФСО», СК «Дети белой воды» Платонова Е.Н., Тезиков А.Н., 

Семенцова М.К.



К-1ж168 Балай София 2004 кмс Архангельская обл. СШОР «Поморье», ГУОР г.Бронницы 13:06:00Амосова Е.А., Насонкин В.С., Слотина 

Ю.В., Рябиков Л.Ю.

7

147 Трухина Анна 2005 1 Архангельская обл. СШОР им. Соколова Л.К., ГУОР г. 

Бронницы

Амосова Е.А., Амосова Я.П., Насонкин 

В.С., Слотина Ю.В., Рябиков Л.Ю.

156 Дружинина София 2004 кмс Архангельская обл. СШОР «Поморье», ГУОР г.Бронницы Амосова Е.А., Насонкин В.С., Слотина 

Ю.В., Рябиков Л.Ю.

К-1ж167 Косульникова Екатерина 2006 1 Рязанская обл. МБУ «СШ ВВС «Волна» 13:07:30Якунин А.В., Чиликин С.Г.8

162 Короткова Полина 1985 1 Москва Школа Гребного Слалома Шабакин М.В., Прусаков А.С.

161 Платонова Елена 1985 мс Москва СК «Дети белой воды» самостоятельно

К-1ж173 Смирнова Валерия 2001 мс Московская обл. ГУОР г. Бронницы, ГБУ МО СШОР по 

ЛВС

13:09:00Солодовников А.А., Солодовникова З.В.,

 Слотина Ю.В., Рябиков Л.Ю.

9

171 Выборнова Валентина 2003 мс Московская обл. ГБУ МО СШОР по ЛВС, ГБУ МО "ЦСП 

ОВС", ГУОР г.Бронницы

Слотина Ю.В., Рябиков Л.Ю., 

Солодовников А.А., Солодовникова З.В.

170 Камалова Мария 2002 кмс Московская обл. ГУОР г. Бронницы, ГБУ МО СШОР по 

ЛВС

Слотина Ю.В., Рябиков Л.Ю., Федоров 

М.В., Шарипова Е.В.

Старт.

 номер

 Фамилия, Имя 

участника

Год 

рожд.

Спорт. 

звание

ТерриторияКатего-

рия

Клуб

Стартовый интервал 0:01:30

Номер

 п/п

Личный тренер

С-1мКатегорияПоле86:13:10:30

Время 

старта

С-1м176 Крамынин Илья 2005 3 Москва ГБУ «МГФСО» 13:10:30Прусаков А.С.1

184 Инкин Глеб 2007 3 Москва ГБУ «МГФСО», СК «Дети белой воды» Платонова Е.Н., Тезиков А.Н., 

Семенцова М.К.

178 Степанюк Никита 2007 3 Москва ГБУ «МГФСО», СК «Дети белой воды» Платонова Е.Н., Тезиков А.Н., 

Семенцова М.К.

С-1м193 Стулов Андрей 1973 мс Москва Демидов Тим 13:12:00Демидов В.Ю.2

191 Подобряев Алексей 1978 1 Москва самостоятельно

185 Шишлин Александр 2005 б/р Москва ГБУ «МГФСО» Прусаков А.С.

С-1м207 Молодцов Илья 2002 1 Рязанская обл. МБУ «СШ ВВС «Волна» 13:13:30Якунин А.В., Чиликин С.Г.3

189 Власов Александр 2006 2 Рязанская обл. МБУ «СШ ВВС «Волна» Якунин А.В., Чиликин С.Г.

187 Симонайтес Ян 2004 1 Рязанская обл. МБУ «СШ ВВС «Волна» Якунин А.В., Чиликин С.Г.

С-1м199 Губарев Кирилл 2005 1 Москва ГБПОУ «МССУОР №2» 13:15:00Солодовников А.А., Солодовникова З.В.4

196 Васик Александр 2004 кмс Москва ГБПОУ «МССУОР №2» Солодовников А.А., Солодовникова З.В.

188 Демьянов Матвей 2006 3 Москва ГБПОУ «МССУОР №2» Солодовников А.А., Солодовникова З.В.

С-1м201 Хвиюзов Михаил 2002 кмс Архангельская обл. СШОР «Поморье», ГУОР г.Бронницы 13:16:30Амосова Е.А., Насонкин В.С., Слотина 

Ю.В., Рябиков Л.Ю.

5

197 Гаврилов Артём 2003 1 ХМАО-ЮГРА БУ ХМАО-Югры «ЦСП СКЮ», МАУ г. 

Нижневартовска «СШОР», ГУОР 

г.Бронницы

Игнатов Э.В., Балашов Е.А., Рябиков 

Л.Ю., Слотина Ю.В.

195 Михайлов Серафим 2003 кмс Московская обл. ГБУ МО СШОР по ЛВС, ГУОР г.Бронницы Солодовников А.А., Солодовникова З.В.,

 Рябиков Л.Ю., Слотина Ю.В.



С-1м194 Стешин Антон 2005 2 Москва ГБУ «МГФСО», СШОР по гребле на 

байдарках и каноэ

13:18:00Штабкин В.Д.6

200 Перимей Пётр 2004 1 Москва ГБУ «МГФСО» Штабкин В.Д.

186 Стешин Григорий 2006 2 Москва ГБУ «МГФСО», СШОР по гребле на 

байдарках и каноэ

Штабкин В.Д.

С-1м203 Федосов Алексей 2002 кмс Московская обл., 

Ярославская обл.

ГУОР г. Бронницы, ГБУ МО СШОР по 

ЛВС, МУ СШОР №2 г. Ярославль

13:19:30Рябиков Л.Ю., Слотина Ю.В., Соколов 

Ю.С., Изюмова И.А., Галкина У.Ю.

7

204 Шестаков Дмитрий 2003 кмс Архангельская обл. СШОР «Поморье», ГУОР г.Бронницы Амосова Е.А., Насонкин В.С., Слотина 

Ю.В., Рябиков Л.Ю.

202 Вихарев Иван 2003 кмс Московская обл., 

Ярославская обл.

ГУОР г. Бронницы, ГБУ МО СШОР по 

ЛВС, МУ СШОР №2 г. Ярославль

Рябиков Л.Ю., Слотина Ю.В., Соколов 

Ю.С., Изюмова И.А., Галкина У.Ю.

С-1м210 Михайлов Игорь 1996 мс Московская обл. ГБУ МО «ЦСП ОВС», г. Раменское, РКТ 13:21:00Слотина Ю.В., Рябиков Л.Ю., Михайлов 

И.Б.

8

206 Непогодин Александр 1995 мс Московская обл. ГБУ МО «ЦСП ОВС», ЦСАМ "Грань" Слотина Ю.В., Рябиков Л.Ю., Непогодин

 М.М.

205 Попов Алексей 1995 мс Московская обл. ГБУ МО «ЦСП ОВС» Слотина Ю.В., Рябиков Л.Ю., Кобзева 

Н.В.


